
(Rientrano i consiglieri Marzocchi e Prioli - I presenti sono ora 19)

IL   CONSIGLIO   COMUNALE

Visto l'art. 11, comma 1  dello Statuto del Comune di Cattolica controllato dal CO.RE.CO. nella seduta 

del 27.7.1992 con atto prot. 2471 che prevede: """Il Consiglio comunale, nell'esercizio delle sue funzioni, si 

avvale di commissioni permanenti, costituite nel proprio seno con criterio proporzionale all'entità numerica di 

ogni gruppo, in modo - comunque - da assicurare la rappresentanza di ciascun gruppo e la proporzionalità del 

voto. Le commissioni permanenti durano in carica per tutta la legislatura"""

Visto il "Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento delle Commissioni consiliari dipartimentali" 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 146 del 12.11.1993 (C.R.C. atto n. 45998 del 2.12.1993) 

con il quale sono state istituite le seguenti Commissioni permanenti dipartimentali:

1) - Attività istituzionali ed economiche;

2) - Territorio e ambiente;

3) - Scuola, Cultura e Servizi Sociali;

Considerato che tali Commissioni, così come stabilito dall'art. 4 del regolamento di cui al punto 

precedente, sono composte da un consigliere per ciascun gruppo rappresentato in Consiglio comunale;

Dato atto che in Consiglio Comunale sono presenti otto gruppi consiliari: D.S. - MARGHERITA - 

MICUCCI PER CATTOLICA - PER CHI AMA CATTOLICA - FORZA ITALIA  - ALLEANZA NAZIONALE 

- RIFONDAZIONE COMUNISTA - ARCOBALENO;

Preso atto della comunicazione del Presidente sul risultato della consultazione fra i capigruppo 

consiliari nonchè della comunicazione effettuata direttamente in aula dal cons. Bondi, da cui sono emerse le 

proposte di designazione in rappresentanza dei gruppi consiliari;

Ritenuto di mettere in votazione la proposta così come formulata;

Preso atto degli interventi dei consiglieri depositati agli atti della presente deliberazione;

Con voti unanimi espressi in forma palese,

                            

D E L I B E R A

- di nominare come segue le Commissioni permanenti dipartimentali:

1  COMMISSIONE: ATTIVITA' ISTITUZIONALE ED ECONOMICA

====================================================

1) - Monica Perlini       in rappresentanza del gruppo D.S.

2) - Luciano Marzocchi    in rappresentanza del gruppo MARGHERITA 

3) - Giovanni Ruggeri     in rappresentanza del gruppo M.P.C.

4) - Carlo Bulletti       in rappresentanza del gruppo P.C.A.C.

5) - Cono Cimino          in rappresentanza del gruppo F.I.

6) - Maurizio Carli       in rappresentanza del gruppo A.N.

7) - Paolo Tonti          in rappresentanza del gruppo R.C.

8) - Alessandro Bondi     in rappresentanza del gruppo ARCOBALENO



2  COMMISSIONE: TERRITORIO E AMBIENTE

=====================================

1) - Andrea Trebbi        in rappresentanza del gruppo D.S.

2) - Giuliano Giulini     in rappresentanza del gruppo MARGHERITA 

3) - Giovanni Ruggeri     in rappresentanza del gruppo M.P.C.

4) - Carlo Bulletti       in rappresentanza del gruppo P.C.A.C.

5) - Cono Cimino          in rappresentanza del gruppo F.I.

6) - Maurizio Carli       in rappresentanza del gruppo A.N.

7) - Paolo Tonti          in rappresentanza del gruppo R.C.

8) - Marino Ercoles       in rappresentanza del gruppo ARCOBALENO

3  COMMISSIONE: SCUOLA, CULTURA E SERVIZI SOCIALI

=================================================

1) - Marco Tamanti        in rappresentanza del gruppo D.S.

2) - Luciano Marzocchi    in rappresentanza del gruppo MARGHERITA 

3) - Lucia Venturini      in rappresentanza del gruppo M.P.C.

4) - Carlo Bulletti       in rappresentanza del gruppo P.C.A.C.

5) - Cono Cimino          in rappresentanza del gruppo F.I.

6) - Maurizio Carli       in rappresentanza del gruppo A.N.

7) - Paolo Tonti          in rappresentanza del gruppo R.C.

8) - Valeria Antonioli    in rappresentanza del gruppo ARCOBALENO

- di dare atto che il gettone di presenza sarà definito in sede di approvazione del bilancio 2005 previa 

conferenza dei capigruppo.

--------------------

(E' stato commesso errore materiale nella individuazione della 3  Commissione, in quanto il componente 

nominato in rappresentanza del gruppo F.I. è il cons. MARIO PAGNINI e non il cons. CONO CIMINO. L'atto 

C.C. N. 33/2004 sarà formalmente perfezionato in sede di approvazione dei verbali)

======================================================================

DEL30444/ASD-DEL - Deliberazione C.C. n. 33 del 29/7/04 - Pag. n.  

======================================================================


